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202  年度
广州市知识产权专项资金申报书




    项目名称：　  知识产权重点工作推进计划项目 
□广州市知识产权高质量发展路径研究项目
□广州市级知识产权社会组织筹建项目
　　申报单位：                             （盖章）
组织单位： XX区市场监督管理局（知识产权局）
申报时间：                                  





广州市市场监督管理局 编制
	申报单位简要情况

	（重点描述申报单位及项目负责人承担该项目的工作经验、工作基础、工作能力，详细可另附）

	项目组成员信息

	项目负责人
	姓名
	
	性别
	
	身份证号
	

	
	学历
	
	职称
	
	现从事专业
	

	
	单位
	
	职务
	

	
	手机
	
	E-mail
	

	
	办公电话
	
	签名
	

	项目组全部成员

	
	姓名
	身份证号
	单位
	职务/职称
	分工
	签名

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	项目工作计划及经费安排

	（简要描述项目工作计划，包括工作内容、方法步骤、经费安排等，详细计划书可另附。）






	项目计划主要成果

	序号
	成果名称
	成果形式

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	...
	
	

	申报单位申明

	申报单位申明
	本单位郑重承诺：
本单位未被列入国家、省、市失信联合惩戒名单，且过去3年内在申报和承担国家、省、市知识产权项目中没有不良信用记录。
本单位具有健全的核算和会计制度，具有良好的社会信誉，依法经营，规范管理，经营和财务状况良好。
本单位保证所提供的申报材料真实有效，并承担因虚报材料可能引起的法律责任。



               　　　法定代表人（签名）：
                   
                  单　 位 　盖　 章：
                                 年    月    日




























公开方式：主动公开
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